

Balingen, 11.01.2022

Einladung

zur Sitzung

DES STADTWERKEAUSSCHUSSES

am <u>Dienstag, den 18.01.2022</u>, 17:30 Uhr Stadthalle Balingen, Großer Saal

TAGESORDNUNG

- öffentlich -

- 1 Bekanntgabe der am 07.12.2021 in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 2 Bekanntgaben
- 3 Jahresabschluss 2020 der Stadtwerke Balingen
- 3.1 Schlussbericht über die örtliche Prüfung des Jahresabschlusses 2020 der Stadtwerke Balingen Vorlage: 2022/011
- 3.2 Stadtwerke Balingen; Feststellung des Jahresabschlusses 2020 Vorlage: 2022/022
- 4 VORBERATUNG
- 4.1 Wirtschaftsplan 2022 der Stadtwerke Balingen Vorlage: 2021/341
- 4.2 Anfragen der Fraktionen
- 5 Verschiedenes

- Seite 1 -

Die Bevölkerung ist zu der Sitzung des Stadtwerkeausschusses sehr herzlich eingeladen.

Die Sitzung findet für die Gremienmitglieder als Hybrid-Sitzung statt, bei der es den Gremienmitgliedern freigestellt ist, im Sitzungsraum präsent zu sein. Die Öffentlichkeit kann an dieser Sitzung im Großen Saal der Stadthalle Balingen teilnehmen.

Um Beachtung der 3G-Zugangsregelung wird gebeten.

Nicht-immunisierten Besucherinnen und Besuchern von Gremiensitzungen ist in den Alarmstufen der Zutritt nur nach Vorlage eines Antigentest-Zertifikates (nicht älter als 24 Stunden) oder eines PCR-Test-Zertifikates (nicht älter als 48 Stunden) gestattet. Eine Zertifikatausstellung vor Ort ist nicht möglich.

Das Tragen einer medizinischen Mund-Nasen-Abdeckung ist verpflichtend.

Mit freundlichen Grüßen

Helmut Reitemann Oberbürgermeister

Für interessierte Bürgerinnen und Bürger

Die Drucksachen zu der öffentlichen Sitzung können ab **12.01.2022** in der Infothek des Rathauses Balingen, Färberstraße 2, zu den üblichen Öffnungszeiten eingesehen werden. Im Internet auf der Homepage der Stadt Balingen unter www.balingen.de erfolgt künftig die ortsübliche Bekanntgabe der aktuellen Tagesordnungen und den dazugehörigen schriftlichen Verwaltungsinformationen (Drucksachen).

